
RASSEGNA NAZIONALE DI SCI UISP 16- 23 MARZO 2025 LA THUILE VALLE D'AOSTA.

Offerta economica per i soci appartenenti al Vs. gruppo –

Tariffa agevolata skipass  Espace San Bernardo, applicata ai soci 

appartenenti al vostro gruppo per il periodo dal 16 al 23 marzo 2025.

A-Tariffe skipass incluse di assicurazione

1 ESPACE SAN BERNARDO (La Thuile + La Rosière) -Valide dal lunedì al venerdì

Giorni NORMALE con 
Assicurazione

VOSTRO GRUPPO GIOVANI JUNIOR BABY

Giornaliero € 53,00 € 45,00 € 43,00 € 38,00 € 1,50

2 € 104,00 € 89,00 € 84,00 € 74,00 € 3,00

2 ESPACE SAN BERNARDO (La Thuile + La Rosière) -Valide il sabato e domenica

Giorni

NORMALE

con Assicurazione

VOSTRO GRUPPO GIOVANI JUNIOR BABY

Giornaliero € 58,00 € 50,00 €47,00 € 41,00 €1,50

2 € 114,00 € 98,00 € 92,00 € 81,00 € 3,00

3 ESPACE SAN BERNARDO (La Thuile + La Rosière)

Giorni NORMALE con 
Assicurazione

VOSTRO GRUPPO GIOVANI JUNIOR BABY

3 € 156,00 € 134,00 € 126,00 € 111,00 4,50

4 € 201,00 € 172,00 € 162,00 € 143,00 6,00

5 € 242,00 € 207,00 € 196,00 € 172,00 7,50

6 € 281,00 € 241,00 € 227,00 € 200,00 9,00

7 € 314,00 € 269,00 € 254,00 € 224,00 10,50

8 € 346,00 € 297,00 € 280,00 € 247,00 12,00



Tutti gli skipass consentono il libero transito nell'Espace San Bernardo, il comprensorio internazionale tra 
Italia e Francia (compatibilmente con le condizioni meteo che permettono l'apertura del collegamento tra i 
due versanti).

4 ESPACE SAN BERNARDO (La Thuile + La Rosière) + Valle d'Aosta - Primo giorno di 
sci: 16 marzo 2025

Giorni NORMALE con 
Assicurazione

VOSTRO GRUPPO SENIOR GIOVANI JUNIOR BABY

3 € 156,00 € 144,00 € 138,00 € 126,00 € 111,00 €4,50

4 € 201,00 € 186,00 € 178,00 € 162,00 € 143,00 €6,00

5 € 242,00 € 223,00 € 214,00 € 196,00 € 172,00 €7,50

6 € 281,00 € 259,00 € 249,00 € 227,00 € 200,00 €9,00

7 € 314,00 € 290,00 € 278,00 € 254,00 € 224,00 €10,50

8 € 346,00 € 320,00 € 306,00 € 280,00 € 247,00 €12,00

Tutti gli skipass consentono il libero transito nell'Espace San Bernardo, il comprensorio internazionale tra 
Italia e Francia (compatibilmente con le condizioni meteo che permettono l'apertura del collegamento tra i 
due versanti). I biglietti da 3 a 5 permettono inoltre di sciare 1 giornata a scelta comprese nei giorni di 
validità dello skipass, in un'altra località della Valle d'Aosta (Courmayeur e Sky Way, Cervinia - escluso 
Zermatt - , Pila, MonterosaSki, ecc.) mentre quelli da 6 a 8 ne permettono di sciare 2.

5 Condizioni generali per skipass :

Tutti gli skipass sono emessi su chip card "mani libere" al costo di €uro 2,00 non rimborsabili.

SENIOR>65: tariffe applicate ad adulti nati prima del 31.05.1960 (è richiesto il documento anagrafico) 
GIOVANl<24: tariffe applicate a ragazzi nati dopo il 31.10.2000 (è richiesto il documento anagrafico) 
JUNIOR<16: tariffe applicate a ragazzi nati dopo il 31.10.2008 (è richiesto il documento anagrafico)

BABY<8: tariffe per bambini nati dopo il 31.10.2016, dietro presentazione di documento anagrafico, sarà 
concesso uno skipass gratuito di durata pari a quella del biglietto acquistato contestualmente 
dall'accompagnatore adulto.

Le tariffe skipass si intendono IVA 10% inclusa (qualora l'aliquota IVA dovesse mutare, si provvederà a 
variare l'imponibile stabilito applicando la nuova aliquota).

Il pagamento può avvenire in contanti, carta di credito o assegno (in tal caso è necessario presentare un 
documento di identità del firmatario dell'assegno)

Eventuale fattura è da richiedere necessariamente prima dell'emissione dei biglietti e in tale caso il 
pagamento non potrà essere effettuato in contanti ma solo con assegno (con documento firmatario), 
bonifico o carta di credito.



Le tariffe indicate saranno applicate agli appartenenti il vostro gruppo su presentazione della tessera di 
NeveUispCard2025 direttamente presso la biglietteria di La Thuile.

B - Biglietti per disabili e loro accompagnatori (ove necessario) incluse di assicurazione :

1 - ESPACE SAN BERNARDO (La Thuile + La Rosière) -Valide dal lunedì al venerdì:

Giorni NORMALE con 
Assicurazione

DISABILE ACCOMPAGNATORE 
DISABILE

SENIOR 
DISABILE

GIOVANI 
DISABILE

JUNIOR 
DISABILE

BABY

1 € 53,00 € 27,50 € 27,50 € 24,50 € 22,50 € 20,00 € 1,50

2 € 104,00 € 54,00 € 54,00 € 48,00 € 44,00 € 39,00 € 3,00

2 - ESPACE SAN BERNARDO (La Thuile + La Rosière) -Valide sabato e domenica

Giorni NORMALE con 
Assicurazione

DISABILE ACCOMPAGNATORE 
DISABILE

SENIOR 
DISABILE

GIOVANI 
DISABILE

JUNIOR 
DISABILE

BABY

1 € 58,00 € 27,50 € 27,50 € 26,50 € 24,50 € 21,50 €1,50

2 €114,00 € 59,00 € 59,00 € 50,50 € 48,00 € 42,50 € 3,00

3- ESPACE SAN BERNARDO (La Thuile + La Rosière)

Giorni NORMALE con 
Assicurazione

DISABILE ACCOMPAGNATORE 
DISABILE

SENIOR 
DISABILE

GIOVANI 
DISABILE

JUNIOR 
DISABILE

BABY

3 €171,00 € 81,00 € 81,00 € 72,00 € 66,00 €58,50 € 4,50

4 € 220,00 € 104,50 € 104,50 € 93,00 € 85,00 €75,50 € 6,00

5 € 265,00 € 126,00 € 126,00 € 112,00 € 103,00 €91,00 € 7,50

6 € 307,00 € 146,50 € 146,50 € 130,50 € 119,50 € 106,00 € 9,00

7 € 343,00 € 164,00 € 164,00 €146,00 € 134,00 €119,00 €10,50

8 € 379,00 € 181,00 € 181,00 €161,00 € 148,00 €131,50 € 12,00

Condizioni generali :

Le tariffe sono applicate ai clienti ( e loro accompagnatori, ove necessario) con percentuale di invalidità 
dichiarata pari-superiore al 67% e in possesso di certificato di invalidità civile o la DISABILITY CARD.

SENIOR>65: tariffe applicate ad adulti nati prima del 31.05.1960 (è richiesto il documento anagrafico) 
GIOVANl<24: tariffe applicate a ragazzi nati dopo il 31.10.2000 (è richiesto il documento anagrafico) 
JUNIOR<16: tariffe applicate a ragazzi nati dopo il 31.10.2008 (è richiesto il documento 
anagrafico)BABY<8: tariffe per bambini nati dopo il 31.10.2016, dietro presentazione di documento 
anagrafico, sarà concesso uno skipass gratuito di durata pari a quella del biglietto acquistato 
contestualmente dall'accompagnatore adulto.I biglietti indicati sono validi solo nel Comprensorio 
dell'Espace San Bernardo (La Thuile - La Rosière)

C -Tariffe Telecabina Les Suches - solo per pedoni



Giorni NORMALE VOSTRO GRUPPO JUNIOR BABY

A/R € 15,00 € 13,00 € 11,00 GRATUITO

Condizioni generali:

JUNIOR : tariffe  applicate a ragazzi nati dopo il 31.10.2008 (è richiesto il documento anagrafico) BABY: 
tariffe per bambini nati dopo il 31.10.2016, dietro presentazione di documento anagrafico, sarà concesso 
uno skipass gratuito di durata pari a quella del biglietto acquistato contestualmente dall'accompagnatore
adulto. Le tariffe indicate saranno applicate agli appartenenti il vostro gruppo su presentazione della 
tessera di NeveUispCard2025 direttamente presso la biglietteria di La Thuile (un fac simile dovrà essere 
inviato presso la nostra sede)


